

# Creamy Caramelized Mushroom Pasta

## Nutrition Facts Valeur nutritive

Per Serving (497 g)  
pour 1 (497 g)

<b>Calories 590</b>	<b>% Daily Value*</b>
	<b>% valeur quotidienne*</b>
<b>Fat / Lipides</b> 9 g	12 %
Saturated / saturés 1.5 g	
+ Trans / trans 0 g	8 %
<b>Carbohydrate / Glucides</b> 100 g	
Fibre / Fibres 7 g	25 %
Sugars / Sucres 13 g	13 %
<b>Protein / Protéines</b> 28 g	
<b>Cholesterol / Cholestérol</b> 0 mg	0 %
<b>Sodium</b> 730 mg	32 %
Potassium 1100 mg	23 %
Calcium 200 mg	15 %
Iron / Fer 5 mg	28 %

\*5% or less is **a little** 15% or more is **a lot**

\*5% ou moins c'est **peu** 15% ou plus c'est **beaucoup**

**Ingredients:** Tofu, silken, Mushrooms, Pasta, dry, unenriched, Kale, Cucumber, Balsamic Vinegar, Miso (Soybeans, Rice Malt, Salt, Alcohol (Preservative), Riboflavin), Garlic, Mustard (Water, Vinegar, Mustard Seed, Salt, White Wine, Fruit Pectin, Citric Acid, Tartaric Acid, Sugar, Spice), Nutritional Yeast, Olive Oil, Chives, Salt, Black Pepper  
\*WE DO NOT RECOMMEND ORDERING CRISPER KITS IF YOU HAVE A SERIOUS FOOD ALLERGY.

**Ingédients:** Tofu, soyeux, Champignons, Pâtes, sèches, non enrichies, Chou frisé, Concombre, Vinaigre balsamique, Miso (graines de soja, malt de riz, sel, alcool (conservateur), riboflavine), Ail, Moutarde (eau, vinaigre, graines de moutarde, sel, vin blanc, pectine de fruits, acide citrique, acide tartrique, sucre, épice), Levure Nutritionnelle, Huile d'Olive, Ciboulette, Sel, Poivre noir \*ON NE RECOMMANDE PAS UTILISER CRISPER KITS SI VOUS AVEZ UNE ALLERGIE GRAVE.